
平成２８年４月２５日 

 

保護者の皆様 

大島小学校ＰＴＡ 

会長 中村 真一 

大島中学校ＰＴＡ 

会長 辻  明文 

 

 

大島小・中学校文化祭バザー保護者説明会について（お知らせ） 

 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。先

日のＰＴＡ総会におきましては、多数のご出席ありがとうございました。  

さて、下記のとおり小・中学校文化祭バザー保護者説明会を開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが､万障繰り合わせの上、ご参加いただ 

きますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

日 時  平成２８年５月６日（金）  １９：４５～ 

  

会 場  多目的ホール 

 

議 題  １ バザー準備日程表について 

２ 食品バザーについて 

３ 物品バザーについて 

４ その他 

 


